
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 3 — 404 — Poz. 28 i 29

28

ZARZĄDZENIE NR 21  
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 oraz Nr 18, poz. 97) zarządzam, co na-
stępuje: 

§ 1.

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, 
ustalony decyzją nr 33/2009 Wielkopolskiego Komen-
danta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 
z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Pań-
stwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, zaopiniowany 
pozytywnie przez Wojewodę Wielkopolskiego. 

§ 2.

Regulamin organizacyjny Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, ustalony de-
cyzją 33/2009 Wielkopolskiego Komendanta Woje-
wódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 li-
stopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu orga-
nizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Poznaniu, wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2010 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz

29

ZARZĄDZENIE NR 22 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 31 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 39 ust. 8 w związku z ust. 6 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) oraz w związku 
z § 6 ust. 1 pkt 1 statutu Komendy Głównej Państwowej 
Straży Pożarnej, stanowiącego załącznik do rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 
1999 r. w sprawie nadania statutu Komendzie Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 75, poz. 843, 
z 1999 r. Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455 oraz 
z 2008 r. Nr 178, poz. 1096), zarządza się co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 20 Komendanta Głów-
nego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30 grudnia 

2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjne-
go Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej 
wprowadza się następujące zmiany:

 1)  w § 2 ust. 4 i 5 — otrzymują brzmienie:

„4.  Inspektoratem Ochrony Informacji Niejawnych 
i Spraw Obronnych kieruje pełnomocnik do 
spraw ochrony informacji niejawnych w ran-
dze dyrektora biura lub doradcy komendanta 
przy pomocy zastępcy pełnomocnika do spraw 
ochrony informacji niejawnych w randze na-
czelnika wydziału lub głównego specjalisty.

5.  Redakcją czasopisma „Przegląd Pożarniczy” 
kieruje redaktor naczelny w randze naczelnika 
wydziału przy pomocy zastępcy redaktora na-
czelnego w randze zastępcy naczelnika wydzia-
łu.”;

 2)  w § 3 w ust. 7 po wyrazie „doradców” dodaje się 
wyraz „komendanta”;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opubliko-
wane zostały w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 249, 
poz.  2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz.  1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.




